TPS — HakPa seuraottelut: TPS — HakPa seuraottelut: TPS — HakPa seuraottelut:

alkaen syksylli 1956, voitot Keilanneet TPS:n keilaajat Keilanneet HakPa:n keilaajat

vuosi keviit/syksy voittaja/ero vuosina kpl vuosina kpl
1956 * -/ TPS TPS +128 1. Aulanko Onni 1956-1958 5 1. Hurmerinta Jaakko 1956-1966 15
1957 TPS / TPS TPS  +450 2. Oksanen Ilmari 1956-1960 2. Flytstrom Svante 1956-1958 3
1958 TPS / TPS TPS +117 3. Ruuskanen Lauri 1956-1964 14 3. Kuusiaro W. 1956-1960 7
1959 * HakPa/ --- HakPa +44 4. Kaukonen Ilmari 1956-1969 4. Kora Armas 1956-1965 12
1960 TPS / HakPa TPS +29 5. Laaksonen Olavi 1956-1978 15 5. Soikkeli Leo 1956-1986 42
1961 TPS / TPS TPS +592 6. Nirte John 1956-1958 6. Kassinen Uolevi 1956-1957 2
1962 TPS / HakPa HakPa +104 7. Wallin Aarno 1956-1978 13 7. Timonen Aarno 1956-1963 11
1963 HakPa/ HakPa HakPa +466 8. Lehto Eero 1956-1960 8. Pdivinen Otto 1956-1957 3
1964 HakPa/ HakPa HakPa +911 9. Halme Leevi 1957-1960 5 9. Bostrom Olof 1957-1975 22
1964 * TPS / --- TPS +313 10. Lehtonen Uolevi 1957-1961 3 10. Alho Pertti 1957-1998 43
1965 HakPa/ HakPa HakPa +810 11. Salonen Aki 1958-1990 54 11. Vilkki Veikko 1958-1968 6
1966 TPS /HakPa HakPa + 76 12. Silve Bertil 1958-1960 3 12. Makkonen Paavo 1958-1966 8
1967 TPS /HakPa HakPa +634 13. Hultama Ruben 1959-1960 2 13. Orden Heimo 1958-1984 15
1968 TPS /HakPa HakPa +213 14. Pulkkinen Reino 1958-1972 17 14. Rautalin Kustaa 1958-1977 28
1969 TPS /HakPa HakPa +501 15. Ananin Mikko 1958-1969 14 15. Wikholm Kalle 1958-1979 29
1970 TPS /HakPa TPS +298 16. Roiha Olli 1958-1958 1 16. Keltanen Antero 1960-1999 63
1971 HakPa/ HakPa HakPa +575 17. Leppa Kauko 1958-1969 17 17. Wekstrom John 1962-2002 72
1972 HakPa/ TPS HakPa +319 18. Virtanen Allan 1959-1966 9 18. Ekberg Erkki 1962-1969 8
1973 TPS / TPS TPS +909 19. Teréds Ueho 1960-1967 9 19. Linnoaro Olavi 1963-1992 27
1974 HakPa/ HakPa HakPa +232 20. Vahtonen Aulis 1960-1960 1 20. Harko Raimo 1963-1977 10
1975 TPS / TPS TPS +143 21. Heindnen Valde 1960-1962 2 21. Honkaniemi Teuvo 1963-1992 21
1976 TPS /HakPa TPS + 23 22. Tammi Rauli 1961-1999 23 22. Laukkanen Urpo 1964-1969 9
1977 TPS / TPS TPS +1314 23. Toijonen Edvard 1961-1984 27 23. Selin Lars 1964-1964 1
1978 HakPa/ TPS TPS +860 24. Paasimaa Aake 1962-1971 11 24. Soikkeli Esa 1964-1977 12
1979 TPS /HakPa HakPa + 18 25. Sveholm Kaj 1962-1962 2 25. Sormunen Erkki 1965-1965 1
1980 TPS / TPS TPS +508 26. Lindroth Raimo 1962-1964 4 26. Holmberg Bertil 1966-1966 1
1981 HakPa/ HakPa HakPa +505 27. Ahlgvist Olavi 1962-1963 2 27. Weckstrom Juha 1966-1971 3
1982 TPS / TPS TPS +1147 28. Lampi Teppo 1963-1964 3 28. Ahokas Toivo 1966-1971 7
1983 TPS / TPS TPS +344 29. Riikonen Harri 1963-1964 2 29. Soikkeli Ari 1968-2024 83
1984 TPS /HakPa TPS +484 30. Appelgren Hemmo 1964-1964 1 30. Lehtovirta Unto 1969-1985 16
1985 TPS / TPS TPS +520 31. Aurelma Jorma 1964-1964 1 31. Saarela Seppo 1969-1977 6



1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2006
2007
2008
2009
2010
2011/
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

TPS / TPS TPS +471
TPS 7 HakPa TPS +134
TPS /HakPa TPS + 44
TPS / TPS TPS +706
TPS / TPS TPS +566
HakPa/ HakPa HakPa +292
TPS / TPS TPS +585
TPS / TPS TPS +601
HakPa/ HakPa HakPa +134
TPS / TPS TPS +1086
HakPa/ HakPa HakPa +322
TPS / TPS TPS +378
TPS /HakPa HakPa +112
HakPa/ HakPa HakPa +499
HakPa/ HakPa HakPa +362
TPS / TPS TPS +1138
HakPa/ TPS HakPa +112
TPS /HakPa TPS +740

TPS+69 /HakPa+253  HakPa +184
HakPa+72 / HakPa+2766 HakPa +348
HakPa+9 (100. Ottelu) 50 vuodessa

/ HakPa+464 HakPa +473
TPS+55 ** /HakPa +590 HakPa +535
TPS+395 / TPS+138 *** TPS  +533
TPS+303 & / TPS+24 TPS  +327
Hakpa+37 / Hakpa+493 & HakPa +530

Hakpa+252# (110. ott.)/Hakpa+183 HakPa+435

Hakpa+482 / HakPa+623 HakPa +1105
TPS+235 / HakPa +251 HakPa +16
TPS+688 **** / HakPa +136 TPS +552

TPS+233/TPS +107  TPS +340
TPS+30/ TPS +277 TPS +307
TPS+39/ HakPa +292  HakPa +253
TPS+219/ HakPa +6 TPS +213

TPS+201/ HakPa +125 TPS +76
Ottelu peruutettiin koronapandemian takia

32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. Luukkonen Toivo
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
. Tuominen Juhani
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

41

58

Pihlaja Veijo
Huhtala Viino
Lindstrom Mikko
Hirvirinne Jorma
Korhonen Jorma
Venho Paavo
Terés Tapio
Teikari Pentti
Laiho Akseli

Linden Pekka
Kirjonen Veikko
Hakanen Aarne
Kronstrom Erkki
Tammi Jarmo
Lehtonen Juhani
Inomaa Timo
Kujanpéd Pentti
Hoffren Carl-Erik
Aarnio Arto
Sundholm Pekka
Takatupa Teuvo
Melasniemi Harri
Karelius Pertti
Keskinen Jukka
Laine Esko

Kaseniemi Mauno
Nolvi Kosti
Vuorinen Eero
Kurvinen Tapio
Laaksonen Pertti
Jarveld Kalervo
Vuokko Esa
Pohjola Ilkka
Lindberg Juha

1964-1969
1965-1973
1966-1966
1966-1967
1967-1989
1968-1974
1968-2001
1968-2003
1968-1971
1968-1968
1968-1995
1969-1974
1969-2000
1969-1969
1971-1998
1972-2012
1973-1979
1973-2001
1973-1989
1974-1980
1974-1977
1975-1978
1975-1982
1976-1991
1976-1980
1976-1977
1977-2005
1979-2024
1979-1984
1980-1985
1980-2009
1981-1992
1982-2019
1983-2006
1987-1994
1989-2006

22
24
61
19
44
19
47
10

29
21

13
15

39

38

11

61
33

30

32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. Saarinen Rainer
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.

41

52

58

Urjansson Juhani
Lehtovirta Uolevi
Wikholm Harri
Heinonen Auvo
Blom U.
Taavitsainen T.
Sandholm Ossi
Monto Erkki
Moisio Jukka

Kallionpéa Vaind
Eckert Hirsch
Pelkonen Reijo
Hynonen Pertti
Turunen Pentti
Pulkkanen Juhani
Juntunen Raimo
Kulokoski Timo
Rahikainen Eero
Parviainen Reijo

. Hynynen Sulo
53.
54.
55.
56.
57.
. Hirvikoski Jukka
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Wacklin Pekka
Virtanen Heikki
Siikanen Teuvo
Wiklund Per-O.
Maikinen Harri

Hynonen Reijo
Teittinen Pekka
Helenius Juhani
Aalto Kari
Jokinen Niilo
Johansson Birger
Westerlund Erkki
Ahlfors Ralf
Blomster Kaj

1969-1971
1972-2003
1974-1978
1974-1997
1975-1975
1976-1989
1977-1977
1978-1982
1978-2014
1978-1978
1979-1982
1979-1982
1980-2017
1980-1987
1981-2024
1982-1985
1982-1982
1982-1992
1984-1986
1985-1990
1985-1987
1985-1985
1986-1986
1987-2024
1988-1988
1988-1991
1988-2002
1990-2002
1991-2000
1991-1998
1993-1993
1994-2006
1995-2002
1997-2024
1999-2010
2003-2024

24

46
21
38



2021 * / TPS +234  TPS +234 68. Méenpié Jarmo 1990-1990 | 68. Karjalainen Markku 2006-2009 7
2022 *TPS+203/ TPS +203 69. Hilden Kai 1991-1991 1 69. Lindroos Juha 2006-2008
2023 * /TPS+290  TPS +290 70. Salminen Reijo 1991-1996 7 70. Lehtonen Ilari 2009-2016 14
2024 TPS+443/ TPS +184 TPS +627 71. Granlund Atso 1991-2018 18 71. Backman Kai 2019-2024
72. Helminen Juhani 1993-2004 6 72. Palmroos Christina 2021-2021 1
Huom. Joukkuetulokseen vain veteraanitasoitus 73. Paukku Teuvo 1994-1994 1
74. Koponen Tapani 1995-2006 19
* vain yksi ottelu 75. Lampo Jarkko 1996-2024 43
ja 1964 ylimdiréinen peli ja vuositulos 76. Stirkkinen Pekka 2000-2006 10
77. Salminen Kalevi 2002-2010 7
Vuosivoitot : (2024) TPS 39, HakPa 30 78. Hytti Tapio 2005-2014 20
79. Mékinen Markku 2006-2024 24
Osavoitot : Syksy 2024 132 ottelua 80. Jokinen Niilo 2007-2016 17 (41) (HakPa:ssa 1994-2006 24 kertaa)
TPS syksy 31, kevit(kotona) 45 yht 76 voittoa 81. Virkkala Seppo 2007-2023 20
HakPa syksy(kotona) 36, kevét 20 yht 56 voittoa 82 Ottila Rauli 2009-2021 13
83 Virtanen Tero 2014-2014 1
** TPS kotona vain 7 pelaajaa (8. tulos mukana 84 Roos Aki 2015-2018 3
TPS--keskiarvona) 85 Kettunen Lasse 2015-2015 1
*#% TPS vieraissa 8. keilaaja Johanna V&ha-Maikilda TKN 86 Hakamiki Ari 2016-2024 11
**%% TPS vieraissa 5 keilaajaa (6. tulos keskiarvona) 87 Turkia Jere 2016-2016 1
& HakPa:lla vain 7 pelaajaa (8. tulos mukana HakPa- 88 Palokoski Raimo 2021-2024 5
keskiarvona 89 Hakaméki Leena 2021-2024 4
# Hakpa 6+1/2 haamukeilaajaa 90 Haukikari Elmeri 2022-2022 1
91 Lehtinen Jesse 2022-2024 2
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